Dagordning for Hjirt och Lung Hofors-Torsiker Arsméte ar 2021

Arsmotets behériga sammankallande

Val av arsmétesordforande Mari Ransjé

Val av arsmétessekreterare Maud Hyden

Val av protokolljusterare Asa Leijon-Frojd / Tomas Frojd

Val av rostriknare Asa Leijon-Fréjd / Tomas F rojd

Styrelsens verksamhets och ekonomiska berittelse

Revisorernas berittelse

Styrelsens ansvarsfrihet

Faststéllande av arsavgift ofdrindrad

10.Faststillande av budget

11.Val av ordfsrande for 2 ar forslag: omval Olle Hyden

12.Val av eftervardsombud Forslag: omval Olle Hyden / Maud Hyden
13.Val av ombud ti]] lansforeningens nista arsmote 2022 Rolf Johansson / Stig
| Bergstrom

14.Val av ersittare ti]] ldnsfSreningens nista 4ar 2022 : Gunvor Sundberg
15.Val av valberedning : utses av styrelsen

16.Val: av ersittare ti]] valberedning: utses av styrelsen

17.Val av 2 ombud til] ABF for 1 ar: omval Olle Hyden / Maud Hyden
18.0vriga kommiteer utses av styrelsen

19.Avslutning

Medlemsmgten: Torsdagen den 22 oktober hade vi ett medlemsmdéte
med underhallning av Kurt Hedlund och hans bror p3

Dragspel och gitarr, skon musik som vara medlemmar

sjong med i dom melodier dom kiinde igen,

Det blev som vanligt lotteri, kaffe te och smorgas vilket smakade
mycket bra. vi redogjorde om den tilitankta julbordsresan och

varfor den inte bley ay P-g.av pandemin stort hopp sattes til|
Grotfesten men dven den bley installd P.8. av pandemin.

Det var det sista medlemsmétet for detta ar men vi tar

Nya tag nasta ar.



Var verksamhetsberattelse for 2020 blir ganska fattig pa hdndelser och méten p.g.av
den pagdende pandemin

Vi har genomfirt féljande

Medlemsméten 3 st, Styrelsemoten 4 inklusive arsmotet
Vattengympa pa varen 25 st

Matlagning onsdagar i Hofors 10 st 3 st i Torsaker
Upptaktsmétet i Torsaker 26 augusti 2020.

Vihoppas att nista ar kommer att bli ett battre &r med fler
traffar ock méten tiil sammas med vara medlemmar

Valmott ar 2021 onskar Hjart-Lung Hofors-Torsakers Styrelse

Ovriga ledaméter:

Agneta Larsson, Mats Ahlstrom, Irene Soderstrom
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Ordférande Olle Hyden” Sekreterare Gurivor Gronlund
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Elive Pewe
Kassor Karin Rénn Vice Ordforande Sven-Ivar Jansson
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Studieorganisatéf Maud Hyden



Féreningen Hjartlung Hofors Torsaker

Sida: (1)
334162-5907 Re sultatrapport Utskrivet: 21-02-22
Preliminir 11:09
Rékenskapsar: 21-01-01 - 21-1 2-31 Senaste vernr
Resultatenhet: Hela foretaget
Period: 20-12-01 - 20-12-31
Perioden Tot fo ar
Rdrelsens intakter mm
Nettoomsittning
3010 Gavor 200.00 12 600.00
3049 Bidrag til] hassingtriining 0.00 33 100.00
3100 Medlemsaveifi (.00 13 930.00
3300 Eena lotterier 0.00 2.000.00
3301 Bingolotter 2 608.00 46 114.00
3302 Sverigelotter 0.00 2 500.00
3303 Julkalender 0.00 1 003.00
SaN———— - —_— S bk
S:a Nettoomsatining 2 808.00 113 247.00
Ovriga rérelseintakter
3990 Vattengvmnastik - o 000 5 140,00
S:a Ovriga rorelseintikter 0.00 3 140.00

Saleee——————— e e e
S:a Rérelseintikier mm

Rérelsens kostnader
Ravaror och fomadenheter mm

2 808.00

——
118 387.00

4129 Diverse arrangemangskostnader 0.00 -9 658.80
4300 Kostnad eget lotteri 0.00 -770.00
4301 Bingolotto -4 645.00 2171100
4303 Sverigelotten 0.00 -9 800.00
4500 Annonser -300.00 -4412.00
S:a Ravaror och fsmédenheter mm -4 945.00 -46 351.80
Bruttovinst -2137.00 72 035.20
Ovriga externa kostnader
5010 Lokalhyra 0.00 =36 300.00
5011 Hyra Hotorshallen -2 250.00 =23 931.00
5410 Forbrukningsinventarier 0.00 -5 380.00
6211 Telefon -124.00 -3 196.00
6300 Datakostnader 0.00 ) -373.00

S:a Ovriga externa kostnader

S:a Rorelsens kostnader ink| Tavaror mm -7 319.00

=2 374.00

69 382.00

-113733.80

Rorelseresultat fore avskrivningar

-4 511.00 2633.20

Rorelseresultat efter avskrivningar -4 511.00 2633.20

Rérelseresultat fore finansiella intdkter och kostnader -4 511.00 2633.20

Resultat fran finansiella investeringar

Rintekostnader och liknande resultatposter

8490 Ovr finansiella kostnader -243.00 -2 066.00

! -— seszaad L O

S:a Rintekostnader och liknande resultatposier -243.00 -2 066.00

o~ oo . + i —._—_'——-_A—.—‘_-—.___ = -

S:a Resultat frén finansicl|a Investering: -243.00 -2 066.00

Resultat efter finansiella intikter och kostnader -4 754.00 587.20

Resultat fore bokslutsdispositioner och skatt -4 754.00 587.20

Resultat fore skatt -4 754.00 587.20

Beriknat resultat -4 754.00 587.20

8999 Redovisat resultat

-387.20

~587.20



Féreningen HjartJung Hofors Torsaker Sida: (1)
334162-5907 Balansrapport Utskrivet: 21-02.22
Preliminar 11:08
Rékenskapsar: 21-01-01 - 21-12-3] Senaste vernr:
Resultatenhet: Hela faretaget
Period: 20-12-01 - 20-12-3)
Ing balans Period Lite halans
TILLGANGAR
Omsittningstillgangar
Kortfristiga placeringar
1820 Obligationer. virdepapper 30 000.00 0.00 50.000.00
S:a Kortfristiga placeringar 50 000.00 0.00 50 000.00
Kassa och bank
1510 Kassa 2102.50 0.00 2102.50
1940 Ovriga bankkonto 77673.39 -4 754.00 7291939
= . : - 7 — =
S:a Kassa och bank 79 775.89 -4 754.00 75 021.89
S:a Omséirmingstillgzingar 12077589 -4 754.00 125 021.89
S:ATILLGANGAR 129 775.89 -4 754.00 125021.89
EGET KAPITAL. AVSATTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital
2091 Balanserad vinst/forlust -129 188.69 65217.81 -63 970.88
2099 Redovisai resultat -587.20 -05 805.01 -66 39221
S:a Eget kapital -129 775.89 -587.20 =130 363.09
= S = = = B e R T e
S:AEGET KAPITAL. AVSAT I'NINGAR OCH SKULDER -129 775.89 -587.20 -130 363.09

BERAKNAT RESULTAT***

0.00

-5341.20

-5341.20



Hj art- & Lungsjukas férening i Hofors Torsdker

. 20200101 - 2019 01 01-
RESULTATRAKNING 202012 31 2019 12 31
Fareningens intékter
Medlemsavgifter 13330 14 910
Lotterier arrangemang mm 104 457 136 461
118 387 151 371
Féreningens kostnader
Kostnader fér arrangemang mm -46 352 -135 887
Lokal och kontorsomkostnader -69 382 -78 703
-115 734 -214 590
Rérelseresultat fore finansiella intéikter och kostnader 2653 -63 219
Rénteintékter
Rdnte/bankkostnader -2 066 -1999
ARETS RESULTAT 587 -65 218
BALANSRAKNING 201231 191231
TILLGANGAR
Omsattningstillgéngar
Kassa 2103 6017
Bank 77 673,00 73172,19
Rdntefond Handelsbanken not1 50 000 50 000
129776 129 189
SUMMA TILLGANGAR 129776 129 189
SKULDER OCH EGET KAPITAL
Eget kapital
Tidigare drs resultat 129189 194 407
Arets resultat 587 -65 218
129776 129 189

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL
1) Marknadsvérde réntefond 201231, 59 620 kr
Hofors 2021-02-19

For styrelsen Karin Rénn /kassér




Revisionsberittelse

Undertecknad revisor utsedd att granska
Hjirt Lungsjukas forening i Hofors-Torsaker
rakenskaper for ar 2020, far hiirmed vid
verkstilld revision avge foljande yttrande.

Rikenskaperna iro foirda med ordning och reda och

savil inkomster som utgifter firo styrkta med veri-
fikationer.

Efter genomgangen revision foreslar i jag foljande.
Att arsmotet beviljar kassoren och styrelsen ansvars-
frihet for den tid revisionen omfattar.

Hofors 2021- 03 0s

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

Revisor Frida Hydén



Budgetforslag

Verksamhetsaret 2021

Intikter

3010
3050
3100
3200
3201
3300
3301
3302
3990
3049

Gavor
Aktivitetsbidrag
Medlememsavgifter
Anmilningsavg.resa
Ovriga intiikter

Egna lotterier
Bingolotter
Sverigelotter
Vattengymnastik
Bidrag bassiingtriining

Summa intikter

Kostnader

4121
4129
4301
4305
4400
4500
5010
5011
6110
6211
6250
6300

Resekostnader
Diverse kostnader
Kostn.bingolotte
Kostn.Sverigelotter
Hyra buss
Annonser
Lokalhyra kontor
Hyra Hoforshallen
Kontorsmaterial
Telefon

Porto
Datakostnader

6983 Medlemsavg.ABF

8990

Redovisat resultat

Summa kostnader

200
?
13500
2
i
z
41000
15000
5000
2

74700

0
5000
21500
9000
?
4500
37535
31500
5000
3000
700
5000
450
2066-
121119



